РЕСПУБЛИКА КРЫМ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2019 года с.Орловское № 12

    Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории

Орловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым».

В соответствии с п.10 ст.14 Федерального закона Российской Федерации от

06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской

Федерации», с пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-

ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации», статьей 8 Закона Республики Крым от года № 92-ЗРК/2015

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Республике

Крым», Постановления Совета Министров Республики Крым от 23.08.2016 г. № 402

«Об утверждении Порядка размещения и функционирования нестационарных

торговых объектов на территории муниципальных образований Республики Крым», на

основании Устава муниципального образования Орловское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым, Администрация Орловского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории

Орловского сельского поселения к графической части размещения нестационарных

торговых объектов на территории Орловского сельского поселения (приложение  №1).

 2. Постановление администрации Орловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым №12 от   18.01.2018 года « Об

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории

Орловского сельского поселения  Красноперекопского района Республики Крым»,

считать утратившим силу.

3. Постановление администрации Орловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым №188 от   19.09.2018 года « О внесении

изменений в постановление № 12 от 18.01.2018  года», считать утратившим силу.

4. Опубликовать данное постановление на официальном сайте на странице

Орловского сельского поселения интернет — портала Совета министров Республики

Крым www.rk.gov.ru, газете «Орловский вестник», разместить на информационном

стенде Орловского сельского совета.

Председатель Орловского сельского совета - глава

администрации Орловского сельского поселения Т.С.Невойт

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

http://www.rk.gov.ru/
http://www.rk.gov.ru/

Приложение №1 к постановлению

администрации Орловского сельского

 поселения

Красноперекопского района от

18.01.2019 года №12

Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Орловского

сельского поселения к графической части размещения нестационарных торговых

объектов на территории Орловского сельского поселения

№

уч

ас

тк

ан

ак

ар

те

Тип

торговогоо

бъекта

адрес Вид

собственности

земельного

участка, здания

Вид

реализ

уемых

товаро

в

Площад

ькв.м

Планиру

емый

срок

размеще

ния

объекта

Порядок

предоставле

ния

1 Развозная

торговля

с.Орловское

ул.Первомайск

ая,13

муниципальная смеша

нные

900 7 лет без конкурса

Басавро А.В.

2 Развозная

торговля

с.Новонико-

лаевка

ул.Кирова, 28

муниципальная смеша

нные

724 7 лет без конкурса

Гапоненко

Т.И.

3  Развозная

торговля

с.Шатрыул.Шк

ольная, 1

муниципальная смеша

нные

344 7 лет без конкурса

Гапоненко

Т.И.

Предполагаемые к размещению нестационарные торговые объекты

4 Фирмен-

ная

продукция

с.Орловскоеул.

Первомайская,

возле магазина

муниципальная Продов

ольстве

нные

товары

100 7 лет Без конкурса

5 Сельхозпро

дукция

с.Орловское

ул.Первомайск

ая, возле

магазина

муниципальная Сельск

охозяй

ственн

аяпрод

укция

100 7 лет Без конкурса

Графическая часть схемы размещения

Выкопировка
Из схемы землепользования Орловского сельского поселения

(с. Орловское ул. Первомайская №13 площадь возле магазина

ООО»КОРТП»  - развозная торговля)

                                - выделенный земельный участок

Председатель Орловского сельского совета - глава

администрации орловского сельского поселения                        Т.С. Невойт

Выкопировка
Из схемы землепользования Орловского сельского поселения

(с. Новониколаевка ул. Кирова № 28 развозная торговля

смешанными товарами )

                                - выделенный земельный участок

Председатель Орловского сельского совета - глава

администрации орловского сельского поселения                        Т.С. Невойт

Выкопировка
Из схемы землепользования Орловского сельского поселения

(с. Шатры ул. Школьная № 1 развозная торговля

смешанными товарами )

                                 - выделенный земельный участок

Председатель Орловского сельского совета - глава

администрации орловского сельского поселения                        Т.С. Невойт

ВЫКОПИРОВКА

Из схемы землепользования Орловского сельского поселения

(с.Орловское ул.Первомайская №13 площадь возле магазина  ООО «КОРТП»- фирменная торговля)

                              - выделенный земельный участок

 Председатель Орловского сельского совета - глава

администрации орловского сельского поселения                        Т.С. Невойт

ВЫКОПИРОВКА

Из схемы землепользования Орловского сельского поселения

(с.Орловское ул.Первомайская №13 площадь возле магазина  ООО «КОРТП»- сельскохозяйственная

торговля)

                                                 - выделенный земельный участок

 Председатель Орловского сельского совета - глава

администрации орловского сельского поселения                        Т.С. Невойт